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Termíny: odevzdat státní správě do 25.4. 

Vyplňují: všichni uživatelé honiteb.
	Městský úřad Kutná Hora

Odbor životního prostředí

Havlíčkovo náměstí 552

284 01 Kutná Hora
	
	Mysl/6

	
	
	

	
	
	Evid. číslo honitby
	

	
	
	
	

	
	
	Počet příloh
	


PLÁN

MYSLIVECKÉHO HOSPODAŘENÍ V HONITBĚ

část PLÁN počtu loveckých psů

NA  ROK 20 .....

(§ 34 odst. 2 a § 36 odst. 2 a 3   zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů)

Honitba (název) 


…………………………………………………………………………………………...................................

Držitel honitby (jméno, popř. jména, obchodní firma nebo název / adresa trvalého pobytu / sídlo)  
…………………………………………………………………..................................................................

Uživatel honitby (jméno, popř. jména, obchodní firma nebo název / adresa trvalého pobytu / sídlo) 
………………………………………………………………………..........................................................

	Vypracováno dne:
	
	

	
	
	Podpis, popř. razítko uživatele honitby:

	Držiteli honitby zasláno dne:
	
	


	Vyplňuje držitel honitby:
	                                             
	

	
	
	

	Vyjádření držitele honitby
	Souhlas *
	Nesouhlas*

	
	
	

	Komentář:
	
	


V   ...........................     dne:                                                   

                                                              Podpis, popř. razítko držitele honitby:

Obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností zasláno dne:

* nehodící se škrtněte

Plán počtu loveckých psů pro honitbu

	Honitba 
	ha

celkem
	Plánovaný počet loveckých psů (dle vyhl. 244/2002 Sb.) se zkouškami  z výkonu pro
	celkem

	
	
	vyhledávání, dohledávání a přinesení zastřelené, postřelené nebo jiným způsobem zraněné nebo usmrcené drobné  a ostatní zvěře
	vyhledávání a dosledování usmrcené, postřelené  nebo jiným způsobem zraněné

spárkaté  zvěře
	norování
	

	se stanovenými jakostními třídami             a minimálními a normovanými stavy

drobné zvěře
	
	
	
	
	

	se stanovenými jakostními třídami                  a minimálními a normovanými stavy

spárkaté zvěře
	
	
	
	
	

	se stanovenými jakostními třídami              a minimálními a normovanými stavy

drobné i spárkaté zvěře
	
	
	
	
	

	bez stanovených jakostních tříd, minimálních a normovaných stavů drobné a spárkaté  zvěře 
	
	
	
	
	

	obora
	
	
	
	
	


	Poř.č..
	Příjmení a jméno držitele psa
	Vlastník psa
	Pes
	Datum,

druh 

a výsledek

zkoušky 

z výkonu
	Zapsán

do plemenné knihy

ČLP
	Změny

	
	
	
	Jméno
	Plemeno
	Rok nar.
	Č. tetování /

čip


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


